
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСКА 

МЕНЗЕЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ МИНЗЭЛЭ ШЭЬЭРЭ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от iS  OV.W/9 № -fSS

О сносе самовольных построек

Руководствуясь ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в РФ» , Исполнительный 
комитет города Мензелинска Мензелинского муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать строение, расположенное по адресу: РТ, г.
Мензелинск, ул. Изыскателей, д. 3/1, на земельном участке в кадастровом 
квартале 16:28:180154 города Мензелинска Мензелинского муниципального 
района Республики Татарстан самовольной постройкой на земельном участке 
общего пользования и подлежащим сносу.

2. Снести строение, расположенное по адресу: РТ, г. Мензелинск, 
ул. Изыскателей, д. 3/1, на земельном участке в кадастровом квартале 
16:28:180154 города Мензелинска Мензелинского муниципального района 
Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 
собой.


